LCW CR7P.EC
OSLON SSL 80
Data Sheet
Version 1.0
2012-02-21 1 Data Sheet
Small size high-flux LED for slim designs
(between 100 mA and 800 mA constant
current). 105 lm, 95 lm/W (350 mA, 3000 K).

Gleiches gilt für die Farben, bei denen Farbortgruppen gemessen und gruppiert werden. Pro Gurt wird nur eine
Farbortgruppe geliefert. Z.B.: LCW CR7P.EC-KTLP-5R8T-1 bedeutet, dass auf dem Gurt nur eine der
Ordering Information
Bestellinformation
Typ
Type
Color
Temperature
Farb-
temperatur
Luminous
Flux1) page 24
Lichtstrom
1) Seite 24
IF = 350 mA
ΦV (lm)
Luminous
Intensity4) page 24
Lichtstärke
4) Seite 24
IF = 350 mA
IV (cd)
Ordering Code
Bestellnummer
LCW CR7P.EC-KSKU-5U8X-1 2700 K 89.2 ... 112 52 (typ.) in preparation
LCW CR7P.EC-KTLP-5U8X-1 97 ... 121 56 (typ.) Q65111A2534
LCW CR7P.EC-KTLP-5R8T-1 3000 K 97 ... 121 56 (typ.) Q65111A2251
LCW CR7P.EC-KULQ-5R8T-1 104.2 ... 130 60 (typ.) Q65111A2533
LCW CR7P.EC-KTLP-5O8Q-1 3500 K 97 ... 121 56 (typ.) in preparation
LCW CR7P.EC-KULQ-5O8Q-1 104.2 ... 130 60 (typ.) in preparation
LCW CR7P.EC-KTLP-5L7N-1 4000 K 97 ... 121 56 (typ.) Q65111A2552
LCW CR7P.EC-KULQ-5L7N-1 104.2 ... 130 60 (typ.) Q65111A2551
LCW CR7P.EC-KULQ-5J7K-1 4500 K 104.2 ... 130 60 (typ.) in preparation
LCW CR7P.EC-LPLR-5J7K-1 112 ... 140 65 (typ.) in preparation
LCW CR7P.EC-KULQ-5H7I-1 5000 K 104.2 ... 130 60 (typ.) in preparation
LCW CR7P.EC-LPLR-5H7I-1 112 ... 140 65 (typ.) in preparation
Version 1.0 LCW CR7P.EC
2012-02-21 3
Farbortgruppen 5R bis 8T enthalten ist (siehe Seite 7 für nähere Information).
Um die Liefersicherheit zu gewährleisten, können einzelne Farbortgruppen nicht bestellt werden.